

---

## SAKSLISTE FS 17

MØTE FS 17 - 2020/2022 – MANDAG 14. JANUAR 2021 PÅ MAIL

---

**Til stede:** Tage Pettersen (president)  
Lise Kvil Torgersen (visepresident)  
Madeleine Nilsen  
Snorre Hallem  
Anne Botnevik  
Arild Hausberg  
Geir Thomas Olsen  
Espen Refseth  
Helene Martinsen

**Fra adm.:** Ottar Eide (generalsekretær)  
Kristoffer Holm (assisterende generalsekretær)  
Petter Salsten (sportssjef)

### Saker til behandling:

#### Sak 17/132 Retningslinjer for å få utsatt kamp i prestasjonsserien

Kampreglementet for å få utsatt/omberammet kamper innen Prestasjon ble midlertidig endret noe da man på grunn av Coronasituasjonen så at det ikke var hensiktsmessig med krav til å få utsatt kamper på grunn av sykdom. Det var en oppmykning som la lista for omberamming av kamper på grunn av sykdom i laget ble lagt lavere. Dette vedtaket ble gjort av FS i sak 12/95.

Når situasjonen nå har endret seg ganske mye og vi ser at sykdomsbildet er annerledes, samtidig som det er et felles ønske om å få spilt flest mulig kamper resten av denne sesongen ber vi FS gå bort fra vedtaket som er nevnt over.

#### Sak 12/95 Gjennomføring av sesongen 2021-22

**Retningslinjer for å få kamper utsatt/omberammet i Prestasjon med tanke på Covid-19**  
*NIHF oppfordrer alle lagene til å gjennomføre oppsatte kamper så langt det går, men vi presiserer fortsatt at hensynet til smittevern er styrende. I NIHF's behandling av utsatte kamper vil hvert enkelt tilfelle anses være unikt og kreve selvstendig vurdering ut ifra en helhetssituasjon. NIHF anser at det vil kreves at et større antall spillere eller ledere i et lag som enten har fått bekreftet, eller har mistanke om smitte/er i karantene for at en kamp skal omberammes. Med større antall i denne sammenhengen menes 5 spillere eller flere.*

For å gjøre det riktig og tydelig så kan man vedta følgende på nytt:

**Retningslinjer for å få kamper utsatt/omberammet i Prestasjon under Covid-19 sesongen 21/22, pr 14. januar 2022**

NIHF oppfordrer alle lagene til å gjennomføre oppsatte kamper så langt det går. I NIHF's behandling av utsatte kamper vil hvert enkelt tilfelle anses være unikt og kreve selvstendig vurdering ut ifra en helhetssituasjon, men NIHF's Kampreglement vil være styrende. Det vil si at man ikke lenger kan forvente å få kamper utsatt når man har 5 eller flere spillere ute med smitte eller i karantene.

Det betyr i praksis at man går tilbake til Kampreglementet.

**Vedtak:**

1. Ved omberamming skal Kampreglementet gjelde slik det har vært tidligere.
2. Retningslinjer for å få kamper utsatt/omberammet i Prestasjon under Covid-19 sesongen 21/22, pr 14. januar 2022: NIHF oppfordrer alle lagene til å gjennomføre oppsatte kamper så langt det går. I NIHF's behandling av utsatte kamper vil hvert enkelt tilfelle anses være unikt og kreve selvstendig vurdering ut ifra en helhetssituasjon, men NIHF's Kampreglement vil være styrende. Det vil si at man ikke lenger kan forvente å få kamper utsatt når man har 5 eller flere spillere ute med smitte eller i karantene.
3. Vedtaket i sak 12/95 når det gjelder antall smittede/syke som er tilstrekkelig for utsettelse av kamper bortfaller.